АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГО РО Д А  ЧЕЛ ЯБИН С КА

УПРАВ ЛЕН ИЕ ПО Д ЕЛА М  О БРАЗОВАНИЯ ГО РО ДА ЧЕЛЯБ ИН СКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
jiilL 2014 № з’был/

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по искусству
(МХК) в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации
от 18.11.2013 № 1252 ) и на основании протоколов жюри по предмету, решения
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по искусству (МХК) (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015
учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления С. В. Портье

Н.Г. Кутепова
Е.Н.Рузакова
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11,31, МАУДОД ДПШ, портал Управления,
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru

2

П рилож ение
к приказу У правления
по делам  образования
о х  2 4 ' 1 1 ,  2014 №

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады ш кольников по
искусству (рейтинг победителей и призеров)

№  п/п Ф ИО ОУ Класс Баллы Статус
1. Горбунов Андрей

Михайлович
МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 8 133.5 Призер

2. Гревцов Георгий
Максимович

МАОУ СОШ № 13 г.
Челябинска 7 114 Призер

3. Соловьёва Елисавета
Сергеевна МАОУ СОШ № 148 8 114 Призер

4. Абросимова Вера
Ивановна

МАОУ СОШ № 13 г.
Челябинска 8 103 Призер

5. Суркова Елизавета
Сергеевна

МАОУ лицей № 102 г
Челябинска 8 102 Призер

6. Терёшина Екатерина
Олеговна

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 8 98 Призер

7. Филатова Анастасия
Петровна МАОУ гимназия № 96 8 97 Призер

8. Захарченко
Александра Олеговна

МАОУ лицей № 102 г
Челябинска 9 159 Призер

9. Мезенцева Алена
Дмитриевна

МАОУ гимназия № 23 г.
Челябинска 9 141 Призер

10. Бондаренко Кирилл
Николаевич МБОУ гимназия № 10 9 130 Призер

11. Дмитренко Елена
Александровна МБОУ гимназия № 10 9 128 Призер

12. Ермолаев Егор
Олегович МБОУ Лицей № 120 9 124 Призер

13. Майорова Анна
Игоревна МБОУ Лицей № 120 9 114 Призер

14. Нестерова Неонила
Дмитриевна МБОУ гимназия № 10 9 111 Призер

15. Выползов Михаил
Александрович

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 10 161 Победитель

16. Смяткина Юлия
Владимировна

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 10 130 Призер

17. Белянская Ксения
Александровна МАОУ лицей № 82 10 127 Призер

18. Борисова Арина
Александровна МАОУ СОШ №15 10 112 Призер

19. Серебряков Кирилл
Дмитриевич МАОУ лицей №35 11 153 Призер

20. Ярцев Ростислав
Игоревич

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 11 153 Призер

21. Рыбка Мария
Станиславовна МАОУ лицей № 82 И 141 Призер

22. Асеева Юлия
Евгеньевна

МАОУ лицей № 102 г
Челябинска 11 126 Призер

23. Вотинова София
Олеговна

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 11 118 Призер